

2nd C Holding ApS

Kongens Nytorv 8, 3., 1050 København K

CVR-nr. 25 91 23 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Steffen Schleimann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

2nd C Holding ApS
Kongens Nytorv 8, 3.
1050 København K

CVR-nr.: 25 91 23 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Bergstedt, Direktør
Morten Bergstedt, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Farum Hovedgade 9
3520 Farum

Dattervirksomhed

2ndC A/S, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2015 beskæftiget sig med at eje anparterne i datterselskabet 2ndC A/S.

Usædvanlige forhold

Selskabet har med henvisning til årsregnskabslovens §52 foretaget korrektion. For beskrivelse heraf henvises til side 6 under anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -117. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det forventes at den økonomiske udvikling vil være positiv i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-8.899	-16.890
Driftsresultat	-8.899	-16.890
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.249	1.238.278
Andre finansielle indtægter	17	88
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.928	-113.935
Resultat før skat	-116.561	1.107.541
Skat af årets resultat	0	32.031
Årets resultat	-116.561	1.139.572
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.249	-1.007.201
Udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
Overføres til overført resultat	0	46.773
Disponeret fra overført resultat	-118.810	0
Disponeret i alt	-116.561	1.139.572

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.996.987</u>	<u>2.994.738</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.996.987</u>	<u>2.994.738</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.996.987</u>	<u>2.994.738</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	32.031
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.243.823</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>2.275.854</u>
Likvide beholdninger		<u>1.967</u>	<u>43.642</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.967</u>	<u>2.319.496</u>
Aktiver i alt		<u>2.998.954</u>	<u>5.314.234</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	696.487	694.238
5	Overført resultat	-48.115	70.695
	Egenkapital i alt	<u>773.372</u>	<u>889.933</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.216.832	2.313.935
	Anden gæld	8.750	10.366
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.100.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.225.582</u>	<u>4.424.301</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.225.582</u>	<u>4.424.301</u>
	Passiver i alt	<u>2.998.954</u>	<u>5.314.234</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	109.928	113.935
	<u>109.928</u>	<u>113.935</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	2.300.500	2.300.500
Kostpris 31. december 2015	<u>2.300.500</u>	<u>2.300.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	694.238	1.701.439
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.249	1.238.278
Udbytte	0	-2.245.479
Opskrivninger 31. december 2015	<u>696.487</u>	<u>694.238</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.996.987</u>	<u>2.994.738</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
2ndC A/S	København	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	694.238	1.701.439
Resultatandel	2.249	-1.939
Korrektion i henhold til årsregnskabslovens §52	0	-1.005.262
	<u>696.487</u>	<u>694.238</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	70.695	23.922
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-118.810</u>	<u>46.773</u>
	<u>-48.115</u>	<u>70.695</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nykredit Bank A/S for 2nd C A/S' engagement med Nykredit Bank A/S. Restgælden andrager pr. 31. december 2015 t.kr. 1.969.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt t.kr. 0. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.